PYOMIZH OAOMETPOY

Z10 Aoutpdiki amd Tnv PEPSICo pe katedBuvon mpog Tov Tepipepeiakd Aoutpakiou
Oa umrdpyel €101k oApavon

ZuvoAikd Mepikd KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmoAoiro
0.00 | 0.00 T 3.00
1
034 | 0.34 2.66
2
1.00 | 0.66 0 T 2.00
3
2.00 | 1.00 0 ? 1.00
4
3.00 | 1.00 T T 0.00
5
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THAEOQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
SEX. EKKINHZH / ZépBig 'E¢od0g AMOZTAZH SKEAOZ 1
ZEX 1/31/5-AOYTPAKI 26.46 YAu.] TMHMA AIAAPOMHZ 1/6/11
EIAIKH AIAAPOMH MQT/ZEX1-44.10xA12AN. XPONOS ZEX 1 - 00:36°
MQT/ZEX3/5-38.72x4IAAN. XPONO:  ZEX 3/5 - 00:41'
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmoAormro
x—x—x—x—E %
|
0.00 | 0.00 0 26.46
. @
I
! 5.E.X. 0- Ekkivnon/ZépBig E€oSo¢
1 AAegavdpeio Aoutpakiou
0.09 | 0.09 26.37
2
( ABAva
Athina
3.86 | 3.77 ) 22.60
3 |:| Eiocobog o€ kevrpikd dpodyo
Képi8v »,
Korin’.r os
Maér,r. )
Patra
3.92 | 0.06 22.54
4
ABr’]vde
Athina
466 | 0.74 21.80
5




THAEQQNO AZOAAEIAZ
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: 6944 308148
SEX. EKKINHZH / ZépBig 'E¢od0g AMOZTAZH SKEAOZ 1
ZEX 1/31/5-AOYTPAKI 26.46  YAu. TMHMA AIAAPOMHZ 1/6 /11
EIAIKH AIAAPOMH MQT/ZEX1-44.10xAJIAAN. XPONOE ZEX 1 - 00156
MQT/ZEX3/5-38.72xJIAAN. XPONOs. ZEX 3/5 - 00:41'
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmwoAoimo
490 | 0.24 !! 21.56
Eicodog otnv OAuptria 066
6
746 | 2.56 19.00
A16d10 1.80
7
Ae"".'/" Ay.Q65wpol
At'ir.a Ag.Theodoroi
M.y apa
400 L ”
1553 | 8.07 10.93
15.94 | 0.41 " 10.52
e
Eicodog o kevTpiko dpolo
R.R. Station Ag.Theodoron
1766 | 1.72 8.80
Ayio1 Og6dwpol
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THAEQQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
SEX EKKINHZH / ZépBig 'E¢od0g AMOSTASH SKEAOE 1
Z.EX. 1/315-AOYTPAKI 26.46 )(MJ. TMHMA AIAAPOMHZ 1/6 /11
EIAIKH AIAAPOMH MQT/ZEX1-44.10xAJIAAN. XPONOE ZEX 1 - 00156
MQT/ZEX3/5-38.72x4IAAN. XPONO:  ZEX 3/5 - 00:41'
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmoAoimro
E.f?. . Ir\s‘{;ﬁi?f’ gl(::r:eo doron >
( :e'?vu
thina
18.25 | 0.59 8.21
11
\ I /
18.50 | 0.25 7.96
\ /
A
12
1 I'IF:OZ
1 IEPA MONH
: - NMPAGIOY
E f,
18.67 | 0.17 1B 7.79
10
1
1
1
1
13 !
<= [IPO'{\MIIA
<@ ANTI F"(F.IKH ZONH
2372 505 <= "}VOYPTIZA 274
14
26.46 | 2.74 ' . 0.00
! LEX. 1/3/5- Aoutpdxi
15 Agetnpia 50 .
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THAEQQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
ZEX 1 - AOYTPAKI AMNOZTAZH TKEAO: 1
ZEX 2-MIZZIA 20.33 YAu.] TMHMA AIAAPOMHZ 2/7/12
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 31 5 - AouTtpaki - 12.97 XAp M.Q.T AANKOS xPoNOs 0°28
43.56 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOO®OPIEZ YmwoAoimo
SPeO 2
0.00 | 0.00 @ 20.33
AOQETHPIA
E.A.1/3/5- Aoutpéiki
1 12.97
055 | 0.55 19.78
2 12.42
0.85 | 0.30 19.48
3 12.12
1-1/3/5
151 | 0.66 18.82
4 11.46
2-1/3/5
250 | 0.99 17.83
5 10.47




THAEQQNO AZOAAEIAZ

- bu‘ﬂrf

6944 308148
TEX. 1 - A\OYTPAKI AMNOSTASH SKEAOT 1
SEX. 2-MNIZZIA 20.33 yhu] TMHMA AIAAPOMHS 2/7/12
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 31 5 - AouTpaki - 12.97 YAp. M.Q.T. .
P XA IAANIKOE xPONOz 0:28
43.56 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmoAoro
3-1/3/5
396 | 1.46 A 16.37
6 9.01
4-1/3/5
4.30 0.34 16.03
7 8.67

5-1/3/5
562 | 132 14,71
8 7.35
SOOI
6-1/3/5
755 | 193 N\ 12.78
9 5.52
7-1/3/5
833 | 0.78 - _‘z 12.00
- Ao@aATog
10 ‘ 4.64




THAEQQNO AZOAAEIAZ

- bu‘ﬂrf

: 6944 308148
ZEX 1 - AOYTPAKI AMNOZTAZH TKEAOL 1
ZEX 2-MIZZIA 20.33 ¥Au.] TMHMA AIAAPOMHZ 2/7/12
EIAIKH AIAAPOMH 1 [ 31 5 - Aoutpdiki - 12.97 ¥Ap. M.Q.T. .
P XA InANIKOS XPoNOz 0:28
43.56 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmoAorro

‘\\— 8-1/3/5
9.63 1.30 \ 10.70
11 3.34
9-1/3/5
10.16 | 0.53 10.17

12 2.81

& _@
1089 | 0.73 é’ 10 9.44

13 2.08

&

11-1/3/5
11.18 | 0.29 9.15
14 1.79
S
12-1/3/5
11.63 | 0.45 8.70
15 1.34




THAEQQNO AZOAAEIAZ

L 9“:,‘.1:
kﬁﬁ A 6944 308148
LEX 1 - AOYTPAKI AMNOZTAZH IKEAOL 1
ZEX. 2-NIZZIA 20.33 yAu| TMHMAAIAAPOMHE 2/7/12
1 -A 0KI - 12.97 XAM. M.Q.T.
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 315 - AouTpdiki 97 XAp AANIKOS XPONOE. 028"
43.56 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOO®OPIEZ YmoAoimro
13-1/3/5
11.86 | 0.23 8.47
16 1.11
V 14-1/3/5
12.14 | 0.28 o 8.19
Aoc@aAtog
17 0.83
15-1/3/5
12.26 | 0.12 8.07
18 0.71
| 16-1/3/5
1247 | 0.21 . 7.86
19 i 0.50
1297 | 0.50 @ 7.36
TEPMATIZMOZE.A.1/3/5
20 0.00 | Aoutpaxi




% - - THAEOQNO AZGAAEIAZ

g & “Fann 6944 308148
ZEX 1/315-AOYTPAKI AMNOZTAZH TKEAO: 1
ZEX 2-MIZZIA 20.33 YAu.] TMHMA AIAAPOMHZ 2/7/12
EIAIKH AIAAPOMH 1 [ 31 5 - Aoutpdiki - 12.97 ¥Ap. M.Q.T. .
P XA InANIKOE xPoNox 0:28
43.56 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmwoAoimo
>:>: Acgahtog
X
A
13.46 | 0.49 e s ‘ 6.87
g LT @
ST
X 1 ITon E.A.1/3/5
® Noutpakt

21

1411 | 0.65 6.22

15.67 | 1.56 %|—; 4.66
23

16.86 | 1.19 —\T% 3.47
24

1947 | 2.61 # 0.86
25




THAEQQNO AZOAAEIAZ

» ﬁ‘dr;‘—.
%‘ o \TVE 6944 308148
>.EX. 1 - AOYTPAKI AMNOZTAZH TKEAOL 1
Z.EX. 2-TIZZIA 20.33 yAu.] TMHMA AIAAPOMHZ 2/7/12
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 3 1 5 - AouTpaKi - 12.97 XAp. M.Q.T. .
P X InANIKOE XPoNos 0:28
43.56 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmwoAoimo
Mok T
19.69 | 0.22 0.64
26
20.33 | 0.64 . 0.00
@ LEX. 2/4/6-Nicola
27 Agetnpia 70 p.




THAEQQNO AZOAAEIAZ
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: 6944 308148
ZEX 2/4/6-MIZZIA AMNOZTAZH TKEAOL 1
ZEX 2A/4A - ANALYTKPOTHZH / 6A TEPMATIZMOZX 35.30 xAu.] TMHMAAIAAPOMHX 3/8/13
EIAIKH AIAAPOMH 2 [ 4 6 - Miooia - 12.35 YAp. M.Q.T. .
XA InANIKOS XPoNoz 0:43
49.26 yAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmwoAoimo

4 OBeO @

% X
1 &
){
VIO
0.00 | 0.00 IO @ 35.30
X X
o
X AOETHPIA
E.A.2/4/6- Moo
1 12.35

S
1-2/4/6
0.88 | 0.88 34.42
2 11.47

2-2/4/6
1.35 | 0.47 33.95
3 11.00

3-2/4/6

294 | 1.59 32.36

9.41

4-2/4/6
537 | 243 z j N 29.93
5 6.98




THAEQQNO AZOAAEIAZ

- ﬂuﬁrf

6944 308148
>.EX. 2/4/6-TIZZIA AMNOZTAZH TKEAOL 1
T EX. 2A/4A - ANALYTKPOTHZH / 6A TEPMATIZMOZX 35.30 yAu.] TMHMAAIAAPOMH: 3/8/13
EIAIKH AIAAPOMH 2 / 41 6 - Mioola - 12.35 xAu. M.Q.T. .
XA IaANIKOE XPoNOx 0:43
49.26 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmwoAoimo
5-2/4/6
6.57 | 1.20 28.73
6 5.78
6-2/4/6
7.18 | 0.61 28.12
7 5.17

= @

7-2/4/6

959 | 241 25.71

1.80
1235 | 2.76 @ 22.95
TEPMATIZMOXE.A.2/4/6
9 0.00 Miooia
1256 | 0.21

22.74

ITOM E.A.2/41/6
Niooia

10




Wioct 2015 THAEOQNO AZGAAEIAZ
%@- S & “Fann 6944 308148
SEX. 2/4/6-MEZZIA AMIOSTASH SKEAOZ 1
TEX. 2A/4A - ANAZYTKPOTHZH / 6A TEPMATIZMOZ 35.30 YAu.] TMHMAAIAAPOMHX 3/8/13
EIAIKH AIAAPOMH 2 [ 4 | 6 - Mioaia - 12.35 XAp. MQ.T. ,
XM InANIKOE xPoNoE 0:43
49.26 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmwoAoimo
12.94 | 0.38 \Lﬁ 22.36
1
‘ Ao@aATog

11

a0z | R 21.99
fead

Eicodog Mooiwv

12
13.75 | 0.44 21.55
&
13
i)
14.17 | 0.42 21.13
14
MNepaxwpa
Perahora
18.04 | 3.87 17.26

15
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6944 308148
Y.EX 2/4/6-TIZZIA ANOXTAXH TKEAOL 1
TEX. 2A/4A - ANAZYTKPOTHZH / 6A TEPMATIZMOZ 35.30 YAu.] TMHMAAIAAPOMHX 3/8/13
EIAIKH AIAAPOMH 2 / 41 6 - Mioola - 12.35 xAu. M.Q.T. \
XA IaANIKOE XPoNOx 0:43
49.26 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmwoAoimo
NAouTpdKi
Fa de
1825 021 | fudp) 17.05
16
NouTpdki
Loutraki
m A.BouAlaypuévng ==
Vouliagmeni Lake
19.57 | 1.32 @ @ 15.73
17
I\ourpc’uq
Tt r\"‘(<“>’
20.19 | 0.62 ++ + [> o : 15.11
18
2744 | 1.25 7.86
19
29.85 | 241 5.45
20
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THAEQQNO AZOAAEIAZ

6944 308148
>.EX. 2/4/6-TIZZIA AMNOZTAZH TKEAOL 1
TEX 2A/4A - ANALYTKPOTHZH / 6A TEPMATIZMOZX 35.30 yAu.] TMHMAAIAAPOMH: 3/8/13
EIAIKH AIAAPOMH 2 / 41 6 - Mioola - 12.35 xAu. M.Q.T. .
XA IaANIKOE XPoNOx 0:43
49.26 YAu.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmwoAoimo
30.64 | 0.79 4.66
Casing
31.78 | 1.14 3.52
22
35.18 | 3.40 &l 0.12
Mpog SERVICE PARK
AAegavdpelo Zuvedploko
Kévtpo Aoutpakiou
23
X1k 5
X '
X H ]
35.30 | 0.12 OB | 0.00
gx—x—x—x—x ZEX 2A [ 4A
% ANAZYTKPOTHZH Eicodog
2 ZEX 6A - TEPMATIZMOZX




aqes ot THAEOQNO AZDAAEIAZ
%&F AME "\ : 6944 308148
S.EX. ZEX 2A | 4A - ANAZYTKPOTHZH Eiogodog AMOZTASH TKEAOZ 1
>.EX. - 000¢- 10000¢ X)\p_ TMHMA AIAAPOMHZ 4 /9
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T. .
IaANIKoz xpoNox 00:20
XAL.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YmwoAoimo
X : ' Méyiotn Avacuykpotnon
x H ; 0:20'
| ] H
=1 '
% gx—x—x—x—x
ZEX 2A [ 4A
1 ANAZYTKPOTHZH Eioodog

IEX 2B/ 4B
ANAZYTKPOTHZH E§od0g -
LEPBIZ Eicodog

cemccccny




THAEQQNO AZOAAEIAZ

g
P & “Fann 6944 308148
SEX YEX 2B/4B-ANASITHEH EZ050¢-2EPBIL Ei0050€ ATOSTATH SKENOT 1
SEX. TEX 2 / 4T - SEPBIZ ‘E¢050¢ yAu.|  TMHMA AIAAPOMHS 5 /10
EIAIKH AIAAPOMH MQ.T. ,

IaaNIkog xpoNog 00:30

XA
ZuvoAikd Mepikd KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX YwoAoirro

ceccccces
cecee

te o 7

IEX 2B /4B
ANAZYTKPOTHZH ‘E§ob0g -
1 LEPBIZ Eioodog
x—x—x—x—E E
X
® @
q IEX 2r /4T
9 ZEPBIZ 'E§050¢

ZHMEIQZH

Mo 10 20 kau 30 TuAPa Tou aywva emavahapBavere akpiBwg Tnv idia diadpoun amd
Vv TouAiTra 1 TNG 0€hidag  péxpl TRV emOpevn AvaguykpoTtnon i Tov TeppaTiopo

KAAO ArQNA!




T.EX. 1B - ANAZYTKPOTHZH 'E§odog AMOZTAZH YKEAOZ 1
SEX. 2 - KINETA 29.18 yAL. TMHMA AIAAPOMHS
EIAIKH AIAAPOMH MQ.T. ,
50.02 YL IAANIKOz xPonog 00:35
SUVOAIKd Mepiké KATEYOYNZH NAHPO®OPIES Yrméhormo
O
29.18 | 0.20 ‘ ‘ 0.00
! i LEX. 2
16 Agetnpia 70 .
THMEIQEH 1A TO 20 EKEAOE

EmavaAappavere 10 20 wépacpa amod Tnv E.A. kai JETA TOV TEPPATIONO GuVeXileTe PEXPI
10 oXfa 38 TG oehidag 25 6mrou Kai i icodog Tou Park Ferme
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